[bookmark: _GoBack]24.06.2021г №4/99-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»

В соответствии со статьей 17 Закона Иркутской области от 11.12.2003 года № 72-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Александровск» на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать данное решение в периодическом средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://alar.irkobl.ru/rural_settlements_alarskogo_rayo/aleksandrovskoe/).
3. Данное решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко